
БА ТАВАҶҶУҲИ МОЛРАСОНОНУ ПУДРАТЧИЁН!!! 

 

АМИТ Ховар  аз 31.01.2024  №11 

ДАЪВАТНОМАИ ИШТИРОК ДАР ОЗМУНИ ХАРИД 

 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва хизматрасонии назди Ҳукумати Ҷумҳурии Тоҷикистон (минбаъд – мақомоти ваколатдор) ва ташкилотҳои харидор 

довталабони салоҳиятдорро барои иштирок дар озмунҳои хариди номгӯи зерини мол, кор ва хизматрасонӣ, ки дар як давр гузаронида мешаванд, даъват менамоянд: 

 № Ташкилоти харидор Мавзӯи харид Усули харид 
Навъи 
харид 

Миқ- 
дори 
ном- 
гӯй 

Санаи 
анҷоми 
қабули 

дархостҳо 

1 
419733 

Муассисаи давлатии таълимии литсейи 
№3 барои хонандагони болаёқати шаҳри 

Душанбе 
Хариди маводи хӯрока 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 38 

09-02-2024 
16:50:00 

2 
419728 

Муассисаи давлатии таҳсилоти миёнаи 
умумии махсус барои ношунавоёни 

ш.Душанбе 
Хариди маводи хӯрока 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 34 

20-02-2024 
15:05:18 

3 
419729 

Муассисаи давлатии коммуналӣ ва 
чароғонкунию ороишии шаҳри Бохтар  

Хариди молу ашёҳои барқӣ 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 27 

20-02-2024 
15:05:50 

4 
419730 МД "Маҷмааи тандурустии Истиқлол" Хариди сӯзишвории дизелӣ 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

20-02-2024 
16:20:23 

5 
419731 МД "Маҷмааи тандурустии Истиқлол" Хариди бензин 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

20-02-2024 
16:25:49 

6 
419735 

Мақомоти иҷроияи ҳокимияти давлатии 
ноҳияи Мастчоҳ 

Хариди сӯзишвории дизелӣ ва 
равғанҳои молиданӣ барои 
эҳтиёҷоти Идораи Давлатии 
беҳдошти замин ва обёрии 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 3 

20-02-2024 
17:27:27 



ноҳияи Мастчоҳ 

7 
419736 

Мақомоти иҷроияи ҳокимияти давлатии 
вилояти Суғд 

Хариди телевизор  
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

20-02-2024 
17:27:27 

8 
419739 

Мақомоти иҷроияи маҳаллии ҳокимияти 
давлатии шаҳри Бохтари вилояти Хатлон 

Хариди бензин АИ-95 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

21-02-2024 
08:25:55 

9 
419740 

Муассисаи таълимии давлатии "Мактаби 
Президентӣ барои хонандагони болаёқат 
дар ноҳияи Кӯшониёни вилояти Хатлон" 

Хариди маводи хӯрока 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 27 

21-02-2024 
08:35:10 

10 
419741 

Муассисаи таълимии давлати гимназияи 
№1 барои хонандагони болаёқати шаҳри 

Душанбе 

Таъмири ҷории бинои 
Муассисаи таълимии давлатии 

гимназияи №1 барои 
хонандагони болаёқати шаҳри 

Душанбе 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

21-02-2024 
08:50:00 

11 
419742 

Муассисаи таълимии давлатии 
Гимназияи № 2 барои хонандагони 

болаёқати шаҳри Душанбе 

Таъмири ҷории бинои 
Муассисаи таълимии давлатии 

Гимназияи № 2 барои 
хонандагони болаёқати шаҳри 

Душанбе 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

21-02-2024 
09:10:00 

12 
419745 

Муассисаи давлатии Мудирияти 
минтақаи зериобшавандаи НБО-и Роғун 

Идомаи сохтмони роҳи 
автомобилгарди қисмати 

марказии шаҳраки Дарбанд 
(марҳилаи 2) (гузаранда) 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

21-02-2024 
10:00:00 

13 
419746 

Муассисаи давлатии Мудирияти 
минтақаи зериобшавандаи НБО-и Роғун 

Сохтмони роҳи 
пайвасткунанда то маҳаллаи 

навбунёди Ҷ/д "Бӯстон"-и 
ноҳияи Файзобод 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

21-02-2024 
10:00:00 



14 
419748 

Кумитаи кор бо ҷавонон ва варзиши 
назди Ҳукумати Ҷумхурии Тоҷикистон 

Хариди молҳои варзишӣ, 
таҷҳизотҳои техникӣ, соатҳои 

интеллектуалӣ (смарт), 
парфюмерҳо ва маҷмӯи 

зарфҳои ошхона 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 21 

21-02-2024 
10:40:00 

15 
419750 

Кумитаи кор бо ҷавонон ва варзиши 
назди Ҳукумати Ҷумхурии Тоҷикистон 

Хариди молҳои варзишӣ, 
сумкаҳо, либос ва пойафзол 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 19 

21-02-2024 
11:10:00 

16 
419751 

Муассисаи давлатии "Мактаб-интернати 
миёнаи махсуси мусиқии ҷумҳуриявӣ ба 

номи Зиёдулло Шаҳидӣ" 
Хариди маводи хӯрока 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 22 

21-02-2024 
11:35:00 

17 
419752 

МУАССИСАИ ДАВЛАТИИ "БОҒИ 
ФАРҲАНГӢ-ФАРОҒАТИИ "ҶАВОНОН"-И 

МАҚОМОТИ ИҶРОИЯИ ҲОКИМИЯТИ 
ДАВЛАТИИ ШАҲРИ ДУШАНБЕ 

Хариди бензин ва сӯзишвории 
дизелӣ 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 2 

21-02-2024 
13:30:00 

18 
419754 

Муассисаи давлатии маъмурияти 
минтақаи озоди иқтисодии "Суғд" 

Сохтмони бинои маъмурӣ-
маишӣ барои Муассисаи 

давлатии маъмурияти 
минтақаи озоди иқтисодии 

Суғд (Идомаи корҳо) 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

21-02-2024 
14:16:16 

19 
419738 Телевизиони Кӯлоб Хариди квадрокоптер 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

22-02-2024 
07:40:53 

20 
419757 

Муассисаи давлатии таълимии "Коллеҷи 
тиббии шаҳри Кӯлоб" 

Таъмири асосии бино 
Муассисаи давлатии таълимии 
"Коллеҷи тиббии шаҳри Кӯлоб" 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

22-02-2024 
14:57:53 

Озмунҳои харид дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон https://eprocurement.gov.tj баргузор мегарданд. 

https://eprocurement.gov.tj/


Довталабон барои иштирок дар озмунҳо бояд дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон ба қайд гирифта шаванд. Бақайдгирӣ 

ройгон анҷом дода шуда, довталабон метавонанд барои кумак ҷиҳати бақайдгирӣ ва иштирок дар озмунҳо ба Хадамоти дастгирии истифодабарандагони 

Портал муроҷиат намоянд. 

 

Довталабоне, ки хоҳиши дар озмун иштирок кардан доранд, баъди супоридани ҳаққи бебозгашт тавассути филиалҳои БДА “Амонатбонк” ё барномаи 

мобилии “Амонатмобайл” ҳуҷҷатҳои тендерии худро бояд то вақти дар сутуни «Сана ва вақти кушодани лифофаҳо» муайяншуда пешниҳод намоянд. 

Муҳлати муқарраршуда муҳлатест, ки баъди анҷоми  вақт  аз довталабон пешниҳодот қабул карда намешавад. 
 

Маълумот барои тамос: 

Суроға: Ҷумҳурии Тоҷикистон, шаҳри Душанбе, кӯчаи Шота Руставелӣ, 22 

Хадамоти дастгирии истифодабарандагони Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон: 446000304 


